Ersatzteilliste-Explosionszeichnung
Kuhl- | Tiefkihlkombination KTKI 250 BLACK

NordCap@/

o8




Position ItemNo Beschreibung
2 14793 Teilersystem komplett
3 41175 LED-Abdeckung
4 41176 LED-Leuchte
10 14587 FuB komplett
11 15772 Eisschaber
13 41223 Profil fir StoBstange
14 16712 Kunststoff-Endkappen 2er-Set
15 41181 Vordere StoBstange
16 10071 Kunststoffschraube grau
17 10947 Abdeckung fir Bedienfeld
18 46106 Thermostat EwPlus 978 Blaues Display
19 13810 Bedienfeld
20 41120 Spule fir Ventil
21 41119 Abtauventil
22 41185 Netzteil LPS 20W-12V UNION
23 11497 Tropfschale
25 41186 Kondensator wartungsfrei
26 34945 Aluminium Propeller 23 Cm 28 °
27 14532 Partikelfilter
28 41221 Liftermotor
29 41187 Trockner 20gr
30 13357 Kondensator Lifterhalterung 72 mm
31 42398 Kompressor 6CN R290 Variable Geschwindigkeit
33 41189 Halterung Kunststoff
34 51543 Kompressorraumabdeckung Schwarz
37 41202 Grill fir Temperatursensor
39 51544 Kompressorraumabdeckung Riickseite Schwarz
41 41193 Kunststoffabdeckung
42 16763 Schiebeprofil 1225 mm
47 51541 Glasschiebedeckel rechts Schwarz
49 51542 Glasschiebedeckel links Schwarz
51 41222 Widerstand
52 13874 NTC-Sensor 1500 mm Grau
53 13875 NTC-Sensor 1500 mm Gelb
55 41205 Grillhalterung
57 13531 Liftermotor Int/Ext
66 52567 NTC-Sondengehduse
101 44365 U-Profil-Anschluss Schwarz
102 44366 U-Profil Schwarz
103 44371 Abdeckung oben Schwarz
104 44367 Anschluss flir CE Schwarz
105 44368 Abdeckung seitlich Schwarz
106 44372 Anschlussteil Schwarz
107 44461 Schraube M6x20 Schwarz
108 44462 Bolzen M6x15
109 44463 Schraube 4.8x13




110 44464 Schraube 4. 8x10

111 44373 Trittplatte Seite Schwarz

112 44374 Trittplatte Eckwinkel 1

113 44381 Trittplatte Vorderseite Schwarz

114 44375 Trittplatte Eckwinkel 2

115 44384 Trittplatte Vorderseite Schwarz

116 44377 Trittplatte Seitenwinkel 2

117 44376 Trittplatte Seitenwinkel 1

118 44378 Trittplatte Eckverbindung Schwarz

119 44379 Trittplatte Eckverbindung Schwarz

120 44380 Trittplattenverbindung Schwarz

121 44387 Abdeckung Oben mit Preisschildern Schwarz
122 10167 StoBfanger Seite Schwarz

123 10168 StoBfanger Seite Schwarz Oben Back-to-Back




Position ItemNo Decription
2 14793 Divider System Complete
3 41175 LED Cover
4 41176 LED Light
10 14587 Foot Complete
11 15772 Ice Scraper
13 41223 Profile For Bumper
14 16712 Plastic End Caps Set Of 2
15 41181 Front Bumper Bar
16 10071 Plastic Head Screw Grey
17 10947 Cover For Control Panel
18 46106 Thermostat EwPlus 978 Blue Display
19 13810 Control Panel
20 41120 Coil for Valve
21 41119 Defrost Valve
22 41185 Power Supply LPS 20W-12V UNION
23 11497 Drip Tray
25 41186 Condenser Maintenance Free
26 34945 Aluminum Propeller 23 Cm 28 °
27 14532 Particle Filter
28 41221 Fan Motor
29 41187 Dryer 20gr
30 13357 Condenser Fan Bracket 72 mm
31 42398 Compressor NLV12.6CN R290 Variable Speed
33 41189 Holder Plastic
34 51543 Compressor Room Cover Black
37 41202 Grill for Temperature Sensor
39 51544 Compressor Room Cover Back Black
41 41193 Plastic Cover
42 16763 Sliding Profile 1225 mm
47 51541 Sliding Glass Lid Right Black
49 51542 Sliding Glass Lid Left Black
51 41222 Resistance
52 13874 NTC Sensor 1500 mm Grey
53 13875 NTC Sensor 1500 mm Yellow
55 41205 Grill Support
57 13531 Fan Motor Int/Ext
66 52567 NTC Probe Cabinet
101 44365 U-Profile Connection Black
102 44366 U-Profile Black
103 44371 Cover Top Black
104 44367 Connection For CE Black
105 44368 Cover Side Black
106 44372 Junction Part Black
107 44461 Screw M6x20 Black
108 44462 Bolt M6x15
109 44463 Screw 4.8x13




110 44464 Screw 4.8x10

111 44373 Kick Plate Side Black

112 44374 Kick Plate Corner Bracket 1

113 44381 Kick Plate Front Black

114 44375 Kick Plate Corner Bracket 2

115 44384 Kick Plate Front Black

116 44377 Kick Plate Side Bracket 2

117 44376 Kick Plate Side Bracket 1

118 44378 Kick Plate Corner Connection Black
119 44379 Kick Plate Corner Connection Black
120 44380 Kick Plate Connection Black

121 44387 Cover Top with Price Tags Black
122 10167 Bumper Side Black

123 10168 Bumper Side Black Top Back-to-Back




